
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

 

DETERMINA N. 33 DEL 05/07/2024 

CIG B2802E01BD 

OGGETTO – Affidamento fornitura PC ufficio tecnico. 

 

     IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Dato atto che occorre assicurare il funzionamento dell’ufficio comunale e dei software gestionali ospitati 

sulla piattaforma digitale della Ditta APK SMART TECNOLOGIES utilizzata dal Comune; 

Vista la richiesta della suddetta Ditta Si.Re Informatica s.r.l., con sede Novi Ligure, via Gavi 26, relativa al 

servizio anno 2024, così formulata: 

- Pc DELL Vostro 3710 – 547,35+IVA; 

- Monitor Samsung F27T450Z – 147,60+IVA ; 

- Licenza Microsoft Windows Server – 246,00+IVA; 

- Gruppo di Continuità EATON 5E700I 73,80+IVA; 

Ritenuta la richiesta avanzata congrua nell’ammontare economico e soddisfacente per quanto concerne il 

fabbisogno di assistenza informatica dell’ufficio comunale; 

Ritenuto opportuno affidare alla alla Ditta Si.Re Informatica s.r.l., con sede Novi Ligure, via Gavi 26 la 

fornitura del Server; 

Visto il D.Lgs. n. 36/2023;  

DETERMINA 

1) di affidare alla Ditta Si.Re Informatica s.r.l., con sede Novi Ligure, via Gavi 26, la fornitura di: 

• Pc DELL Vostro 3710 – 667,77; 

• Monitor Samsung F27T450Z – 180,07 ; 

• Licenza Microsoft Windows Server – 300,12; 

• Gruppo di Continuità EATON 5E700I 90,04; 

 

2) di impegnare la spesa complessiva di euro 1238,00 iva compresa al Cap 10108301/1 Bilancio 2024-

2026; 

3) di stipulare il rapporto contrattuale attraverso corrispondenza commerciale con posta elettronica 

certificata;  

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria 

ai sensi del D.Lgs 267/2000 

Carezzano  

05/07/2024                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO   

                                                                                                                   FRANCO GUERNIER 


